
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 9  

имени Александра Ивановича Покрышкина 

станицы Новосергиевской 

муниципального образования 

 Крыловский район 

 

ПРИКАЗ 

 

06.10.2023                                                                                                     № 18/2 

 

Об утверждении Дорожной карты 

 подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего и основного общего образования в  МБОУ СОШ № 9  в 

2023-2024 учебном  году 

  

 

      В целях организации качественной подготовки и проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего и основного общего 

образования в Краснодарском края 

 

 П Р И К А З Ы В А Ю: 

            1. Утвердить дорожную карту подготовки и проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего и основного общего 

образования в  МБОУ СОШ № 9  в 2023-2024 учебном  году (Приложение № 1). 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

                                                               

                                                        
 


		2023-11-07T08:43:32+0300
	Айрапетян Маргарита Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




